

تسلیت رهبر معظم انقلاب اسلامی به حضرت آیت‌الله مکارم شیرازی

حضرت آیت‌الله خانه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به حضرت آیت‌الله مکارم شیرازی درگذشت برادر ایشان را تسلیت گفتند.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به شرح ذیل است:

بسم الله الرحمن الرحيم

حضرت آیه الله آقای مکارم شیرازی دامت برکاته درگذشت اخوی مکرم آن جناب را تسلیت عرض می‌کنم و رحمت و مغفرت الهی برای ایشان و بقاء عمر و عافیت جنابعالی را از خداوند متعال مسألت می‌نامیم.

حمله سپاه به مناطقی در اقلیم کردستان

خبرگزاری تسنیم در گزارشی نوشت: « نیروی زمینی سپاه با بهره گیری از پهپادهای انتحاری ورزمی مواضع تروریست‌ها در شمال عراق را منهدم کرد.» در پی هشدار سردار محمد پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه در خصوص حضور عناصر تروریست در شمال عراق ، نیروی زمینی سپاه طی عملیاتی مقررها و پایگاه‌های عناصر تروریستی را در منطقه اقلیم شمال عراق را مورد هدف قرار داد.براساس گزارش تسنیم «زسا در این عملیات با بهره گیری از پهپادهای انتحاری و رزمی و همچنین توپخانه های هوشمن و نقطه زن، مقررها و پایگاه‌های این گروهک‌ها را با دقت بالامورد هدف قرارداد.» تاکنون سپاه در این باره توضیحی ارائه نکرده است.

گزارش یک رسانه کردی در همین حال یک وبگاه کردی مدعی شده جنگنده‌ها و دست‌کم یک پهپاد ایران روز پنجشنبه مواضعی را در داخل خاک عراق در استان اربیل هدف قرار داده‌اند.

وبگاه «روداو» به نقل از «ک‌وه بهرامی»، مسئول دستگاه فرماندهی نیروی پیشمرگه کردستان نوشت: «ما شایکای پهپادی را که در این حمله مورد استفاده قرار گرفته بازپای پی کرده‌ایم.» این وبگاه مدعی شده حمله مذکور ساعت ۶ صبح به وقت محلی آغاز شده و طی آن جنگنده‌ها، پهپادها و توپخانه‌های ایران چندین نقطه را در شهر «سیداکان» و شهرستان «چومان» در ارتفاعات اقلیم کرد شمال عراق هدف قرار داده‌اند.

بهرامی ادعا کرده ۶ پهپاد ایرانی به این مناطق که محل استقرار نیروهای پیشمرگه است حمله کرده‌اند. او درباره دلیل اینکه منتقد است این پهپادها ایرانی بوده‌اند گفته نیروهای پیشمرگه قادرند پهپادهای ایرانی را از پهپادهای ترکیه‌ای تشخیص دهند. طبق ادعای او، پهپادهای ایرانی را در ارتفاع پایین‌تری پرواز می‌کنند و صدایشان متفاوت است.یک حساب توئیتری منتسب به حزب دموکرات کردستان نیز مدعی شده جنگنده‌های ایران سیداکان، چومان و حاجی عمران را مورد حمله قرار داده‌اند. روداو همچنین به نقل از منابعی دیگر مدعی شده دو هواپیما هم روستای برزین و چند روستای دیگر را هدف قرار داده‌اند.

پشتیبانی ویژه دولت از استاندار خوزستان

وزیر کشور با بیان اینکه دولت از استاندار خوزستان پشتیبانی ویژه خواهد کرد گفت: این پشتیبانی در راستای حل مشکلات مردم خوزستان است.وحیدری عصر پنجشنبه در حاشیه نشست

قرارگاه های سه گانه آب و فاضلاب، مسکن و محرومیت زدایی در استانداری خوزستان در جمع خبرنگاران و در پاسخ به سوال خبرنگار ایرنا مبنی بر ویژه بودن استاندار خوزستان اظهار داشت:

در ویژه بودن استاندار خوزستان عمل مهم است. این عمل حمایت و پشتیبانی ویژه ای است که دولت از استاندار خوزستان خواهد داشت همچنین اقدامات ویژه ای است که استاندار باید در راستای حل مشکلات خوزستان انجام دهد.وزیر کشور در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار ایرنا مبنی بر ماموریت افراد غیر وزارت کشور در سندهای مربوط به این وزارت خانه تصریح کرد، در این سندنها طبیعتا اولویت وزارت کشور ای هستند اما به دنبال شایسته

سالاری هستیم و اگر برای مسندی به این نتیجه رسیدیم که فرد شایسته در وزارت کشور وجود ندارد از ظرفیت های دیگر وزارتخانه ها هم استفاده می شود.وحیدری در خصوص حکم شهردار منتخب اهواز نیز گفت: حکم شهردار باید با چارچوب قانونی تطبیق داده شود که پس از بررسی و عدم وجود مشکل، صادر خواهد شد.احمد وحیدری روز پنجشنبه بعد از آیین معارفه استاندار جدید خوزستان در توئیتر نوشت: استاندار جدید خوزستان، استانداری ویژه است که علاوه بر اختیار حضور در جلسات دولتی و ارتباط مستقیم با کابینه دولت، از امکانات ویژه ای برای اهداف توسعه و پیشرفت خوزستان برخوردار خواهد بود.وزیر کشور برای معرفی استاندار جدید خوزستان از طریق فرودگاه بین المللی شهید سلیمانی وارد خوزستان شد و مورد استقبال مسئولان این استان قرار گرفت.

صادق خلیلیان اولین استانداری است که روز یکشنبه هفته جاری توسط هیات دولت سیزدهم تایید و برای تصدی استانداری خوزستان انتخاب شد.

ظریف: بار دگر افغانستان شاهد یک فاجعه راهبردی است

وزیر پیشین امورخارجه در توییته ضمن اشاره به تحولات افغانستان تصریح کرد: بار دگر افغانستان شاهد یک فاجعه راهبردی است و تا باز ورق برگشته، فراگیری و مشارکت جمعی پذیرفته شود.«محمدجواد ظریف» وزیر پیشین امور خارجه در حساب توئیتری خود درباره تحولات افغانستان نوشت:بار دگر افغانستان شاهد یک فاجعه راهبردی است. هیچ قدرت داخلی یا خارجی نتوانسته با زور بر این ملت غیور چیر شود. سه ابرقدرت این روش را آزموند و با ذلت شکست خوردند. فرجام هر مدعی حکومت زورمحور جز این نخواهد بود:زمان آن است تا باز ورق برگشته، فراگیری و مشارکت جمعی پذیرفته شود.همزمان با خروج نیروهای آمریکا از خاک افغانستان و نیز مقامات دولتی این کشور، گروه طالبان طی هفته های گذشته قدرت را در افغانستان به دست گرفته است و بر اساس اعلام این گروه روز ۱۱ ماه سپتامبر(۳۰ شهریور) آیین سوگند دولت جدید افغانستان برگزار خواهد شد.

آمریکا: تصمیم درباره بازگشت به مذاکرات بر عهده ایران است

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت که کشورش خواستار از سرگیری مذاکرات احیای برجام در سریع ترین زمان ممکن است، ولی این روند نمی‌تواند برای مدت نامحدود ادامه پیدا کند.«د پرایس» سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت که کشورش خواستار از سرگیری مذاکرات احیای برجام در سریع‌ترین زمان ممکن است، ولی این روند نمی‌تواند برای مدت نامحدود ادامه پیدا کند.وی افزود که همچنان بر این باور هستیم که برجام مطمئن‌ترین ابزار برای راستی‌آزمایی دائمی برنامه هسته‌ای ایران است.پرایس همچنین با تکرار برخی ادعاهای بی‌اساس، گزارش اخیر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره ایران را «نگران‌کننده» خواند و گفت که به‌کارگیری فناوری پیچیده‌تر توسط ایران و افزایش دشواری این کشور در نتیجه برنامه هسته‌ای کنونی «که مطابق با توافق هسته‌ای برجام نیست» مزایای اصلی برجام را بی‌اثر می‌کند.سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت که هنوز به نقطه ترک مذاکرات وین درباره برجام نرسیده‌ایم و همچنان معتقدیم که بازگشت متقابل به اجرای تعهدات قابل دسترسی و امکان‌پذیر است و تا زمانی که تلاش برای دستیابی به آن در خدمت منافع ما باشد، آن را دنبال خواهیم کرد.وی درباره احتمال عدم بازگشت ایران به مذاکرات برجامی، گفت که این تصمیمی است که مقام‌های این کشور باید بگیرند و در مورد آن تصمیم اطلاع بدهند. تا جایی که می‌دانیم آن‌ها هنوز چنین تصمیمی نگرفته‌اند و قطعاً آن را منتقل هم نکرده‌اند. پس می‌خواهم درباره چیزی که هنوز وجود ندارد، اظهارنظر کنم.

اخبار صنعت

رییس جمهوری: حل مشکلات به اولویت‌بندی و کار میدانی نیاز دارد

رییس جمهوری گفت: مشکلات کشور حل خواهد شد و در این زمینه باید اولویت‌بندی و کار میدانی کرد. آیت الله سید ابراهیم رئیسی روز جمعه در آغاز سفر به خراسان جنوبی در جمع مردم شهرستان طیس در حرم امامزاده حسین بن موسی الکاظم (ع) افزود: به لطف خدا و انمه اطهار (ع) و اخلاص مردم و مخلصان و خانواده معظم شهدا گشایش‌هایی ایجاد می‌شود و می‌بینیم که خداوند متعال مثل همیشه عنایتش را شامل حال ما می‌کند و اگر شاکر نعمت‌های خداوند متعال باشیم، مشکلات یکی پس از دیگری حل خواهد شد.

وی گفت: نیاز دارد اول به شناخت مشکل و مسئله‌شناسی، دوم شناخت انتحاری ورزمی مواضع تروریست‌ها در مشکلات و حل مسئله، سوم تعیین اولویت‌ها که چه مواردی اولویت دارد و چهارم به عزم و اراده جدی برای کار میدانی و اقدام و عمل که همه اینها به اعتماد عمومی و مشارکت عمومی و در یک کلمه به افزایش سرمایه اجتماعی در کشور تبدیل می‌شود.

رییس جمهوری خطاب به مدیران و دست اندرکاران حاضر در جمع تاکید کرد: هر فعل شما و هر اقدام شما در جهت گره‌گشایی از کار مردم و زندگی مردم به افزایش اعتماد به کارآمدی نظام و نظام اداری کشور تبدیل می‌شود و این پشتوانه بسیار ارزشمند است،

وی با تاکید بر اینکه فعال شدن ظرفیت‌های معدنی همراه دولت در این سفر هستند که بررسی‌های مقدماتی را انجام دادند و در این سفر هم برخی کارها را دنبال می‌کنند،

آیت الله رئیسی با بیان اینکه وضعیت شهرستان طیس به گونه‌ای است که محصول چهار فصل دارد و در این شهرستان هم خرما و هم محصولات سبزیری به عمل می‌آید و این یک ویژگی و مزیت است که می‌تواند محصولات مختلف استراژژیک کشاورزی داشته باشد و زمین در طیس فراوان است و این موضوع یک مزیت است.

وی با اشاره به اینکه خراسان جنوبی از پهناورترین

استان‌های کشور به لحاظ سرزمینی و شهرستان طیس

هم همین گونه است گفت: این مکان خوبی است که باید

روی آن برنامه‌ریزی شود.

رییس جمهوری عنوان کرد: به جوانان خراسان جنوبی و طیس می‌گویم که دولت آمادگی دارد در



خدمت شما و صاحب نظران دانشگاهی باشد و مسائل را دنبال می‌کند.

وی افزود: شهرستان طیس وضعیت اقتصادی گردشگری دارد که می‌تواند فعال و هم باعث اشتغال و هم باعث رونق شود که فرمودند سالانه ۱۰ میلیون زائر مرجع نورانی امامزاده حسین بن موسی الکاظم (ع) است. رییس دولت سیزدهم گفت: راه‌های شهرستان

در دستور کار قرار دارد و وزیر راه و شهرسازی از قبل وضعیت راه‌های خراسان جنوبی را بررسی کردند و حتما در این سفر هم موضوع راه‌ها را دنبال خواهد کرد.

وی اظهار داشت: ارتقای وضعیت اقتصادی، معادن و کشاورزی و راه‌های منطقه دست توانای شما مردم را می‌خواهد.

آیت الله رئیسی افزود: افتخار دارم نمایندگی مردم

خراسان جنوبی در مجلس خبرگان رهبری را دارم و با

مردم و عزیزان این منطقه آشنایی داریم، مسائل این

منطقه و خراسان جنوبی که اولویت‌داراست، آن شاء الله

در این سفر مورد توجه قرار می‌گیرد.

وی گفت: در این سفر و سفرهای دیگر که در واقع

بدون تشریفات معمول انجام می‌شود، به دنبال این

هستیم که وقت مردم کمتر گرفته شود و بتوانیم اصل

کار را دنبال کنیم.

وی عنوان کرد: حضور ما و دوستانمان بدون

تشریفات در استان‌ها برای این است که از نزدیک با

از آن‌ها پرسید این موضوع بود که آیا قضات به زندان سر می‌زنند و با زندانیان

گفتگو می‌کنند یا خیر.

زندانیان همچنین در حضور رییس قوه قضائیه از برخی از زندان‌بانان

ندامتگاه دماوند که به گفته زندانیان، شبانه‌روز و همراه با خانواده خود برای

جلب رضایت شاکیان تلاش می‌کنند، در این راه حتی هزینه‌های مالی هم

متحمل شده اند تشکر و قدردانی کردند.

زندانیان به رییس عدلیه گفتند به دلیل این گونه ارتباطات برخی زندان

بانان این ندامتگاه تمام زندانیان و خانواده‌های آن‌ها را به چهره می‌شناسند.

حضور در کارگاه اشتغال‌زایی زندان دماوند و مشاهده فعالیت‌های زندانیان

در این کارگاه، بخش دیگر بازدید دیروز حجت الاسلام والمسلمین محسنی

اژه‌ای بود.

رئیس دستگاه قضا در جریان بازدید از این بخش، خواستار ارائه آماری

از میزان اشتغال زندانیان شد که مسئولان سازمان زندان‌ها در پاسخ گفتند:

میزان اشتغالزایی زندانیان استان تهران طی سال گذشته ۵۴ درصد بود که این

آمار در سال جاری به ویژه طی ماه‌های اخیر رشد چشمگیری داشته و به

۶۸ درصد رسیده و این در حالی است که هدف گذاری سازمان زندان‌ها برای

اشتغال‌زایی زندانیان، شاخص ۸۰ درصدی است.

مسئول کارگاه اشتغال‌زایی ندامتگاه دماوند که خود نیز یک فرد

زندانی بود، با بیان اینکه زندانیان فعال در این کارگاه به صورت روزانه

درآمد کسب می‌کنند، گفت: به غیر از حرفه آموزشی به زندانیان، محصولات

کارگاه اشتغال‌زایی ندامتگاه دماوند به نام برندهای مشهور الکترونیکی

کشور تولید می‌شود و یکی از باکیفیت‌ترین و پر فروش‌ترین محصولات

بازار است.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در بخش دیگری از این بازدید،

با بیان اینکه زندانیان هر مطلب و درخواستی را که دارند بنویسند، تاکید کرد

که تک تک این نامه‌ها به صورت دقیق مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت.

رئیس قوه قضاییه در همین زمینه، حوزه ریاست قوه قضاییه و سازمان

زندان‌ها را مامور کرد که به تک تک درخواست‌های زندانیان رسیدگی کنند و

به سرعت به آن‌ها پاسخ دهند.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در پایان حضور دیروز خود

در زندان دماوند با تشکر از زندانیانان و تلاش سخت و شبانه روزی آن‌ها

خبر

رییس جمهوری: حل مشکلات به اولویت‌بندی و کار میدانی نیاز دارد

و منطقه می‌شود. وی گفت: من در آستانه پیروزی انقلاب اسلامی و زلزله طیس در دوره جوانی به شهر طیس سفر داشته‌ام و چند شب در این منطقه ماندم. نماینده مردم استان خراسان جنوبی در مجلس خبرگان رهبری افزود: در جریان خدمات‌رسانی به مردم شریف شهرستان طیس، شاهد صدوقی و مقام معظم رهبری نیز حضور داشتند که ما به عنوان طلبه با جمعی از طلبه‌ها برای کمک به مردم زلزله‌زده آمدیم. وی اظهار داشت: به برکت انقلاب اسلامی کارهای زیادی هم در این منطقه و هم در خراسان جنوبی انجام شده و هیچ شهر، بخش و روستایی شرایط قبل را ندارد. آیت الله رئیسی گفت: به برکت انقلاب اسلامی چهره شهرها، بخش‌ها و استان عوض شده و آنچه امروز می‌بینید و تصاویر آن نیز موجود است قابل مقایسه با قبل نیست.

وی افزود: جوان‌ها می‌توانند تصاویر وضعیت اول انقلاب و امروز را ببینند که کاملاً چهره شهر و روستا عوض شده و این از برکت تلاش جهادگران و مجاهدانی بوده که برای توسعه و آبادانی کار کرده‌اند.

رییس جمهوری گفت: با همه تلاش‌ها برخی مشکلات شهرستان که امام جمعه نیز اشاره کردند، در ادامه مسیر نماینده مجلس نیز نکاتی درخصوص ظرفیت‌های این منطقه بیان کردند و اینجا کمبود نزولات آسمانی را داریم که این کمبود و تهدید را می‌توان تبدیل به فرصت کرد.

وی افزود: مردم نشان دادند که می‌توانند کمبودها و مشکلات را به فرصت‌ها تبدیل کنند.

آیت الله رئیسی بیان کرد: برای بنده باعث خوشحالی است که در جمع مردم عزیز، صبور و مقاوم این شهرستان مردم خراسان جنوبی حاضر شدم؛ مردمی که نشان

دادند در همه صحنه‌ها که نیاز باشد حاضرند و با همه وجود و امکانات و داشته‌های خودشان مال و فرزند خود را برای دفاع از انقلاب و نظام و ارزش‌ها می‌دهند.

وی گفت: تاریخ مبارزات مردم در این خطه را کس نمی‌تواند پاک کند، می‌بینند که در راه ولایت‌مداری همراه با صبر، ایثار، شهادت، از خودگذشتگی و در پرتو خداخواهی است و در موضوع کرونا مردم بسیار خوب عمل کردند.

بازدید رئیس قوه قضائیه از ندامتگاه دماوند



که مورد نظر و تقدیر زندانیان هم قرار گرفته است توصیه کرد که پیوسته خدا را ناظر و حاضر بر اعمال خود ببینند و مواظب باشند حق کسی ضایع نگردد.

رئیس دستگاه قضا طی دو ماه و نیم گذشته، بارها و بارها در جریان بازدیدهای میدانی و نشست‌های مختلف با مسئولین قضایی کشور، توصیه‌ها و دستورات متعددی را در خصوص ضرورت رسیدگی به وضعیت زندان‌ها و زندانیان مطرح و بر اجرای سیاست حسن‌زدایی و کاهش جمعیت کیفری تاکید کرده است؛ «بازدید روسای کل دادگستری‌ها، دادستان‌ها و قضات از زندان‌های سراسر کشور»، «گفتگوی چهره به چهره و بدون واسطه با زندانیان و رسیدگی به مسائل و مشکلات آنها» و همچنین «رسیدگی به وضعیت خانواده‌های زندانیان نیازمند»، از جمله توصیه‌های مکرر حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در مدت اخیر بوده است.

بازدید از زندان دماوند، چهارمین بازدید رئیس دستگاه قضا از زندان‌های کشور در هفتاد و یکمین روز خدمت در کسوت قاضی القضاتی بود؛ پیش‌تر و طی ۲ ماه گذشته حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در زندان‌های مرکزی ایلام و راجایی‌شهر کرج نیز حضور یافته بود و در عصر روز جمعه ۱۵ مرداد امسال نیز ضمن حضور در بخش‌های مختلف زندان اوین تهران، به گفتگوی چهره به چهره با زندانیان بازداشت موقت پرداخته و مشکلات و مسائل آنان را از نزدیک جویا شده بود.



فغان زنان فغانستان ؛ کسی صدای ما را می‌شنود؟

همواره ادعای دفاع از آزادی، حقوق زنان، کودکان و ... دارد چرا چنین ساکت و سر به زیر هستند. چرا هیچ کارزاری در هیچ جای دنیا راه نیافتاده است که به این زنان افغانستان پیام دهد ما در جهان خارج از مرز جغرافیایی صدای شما را شنیدیم، ما از شما حمایت می‌کنیم و ...

انگار در تمام جهان اعلام شده است چشم و گوش را بر افغانستان ببندید و بگذارید طالبان بیاید و کاری به کار کسی هم نداشته باشند.

شرم آور است این اندازه از چشم پوشی نسبت به انسانیهایی که حدود ۵۰ سال است روی آرامش و صلح را در خاک و بوم کشورشان ندیده‌اند و هر از گاهی گروهی به بهانه‌ای بر آنها تاخته است.

در چنین مواقعی است که احساس می‌کنم سازمان ملل، مدافعان حقوق بشر و ... انکار مترسک‌های خوش آب و رنگ بیش نیستند و به هیچ دردی نمی‌خورند. تنها اتفاق امیدوار کننده این است که در فضای مجازی نگرانی و همراهی مردم را با مردم افغانستان می‌توان دید و احساس کرد در گوشه گوشه این کره خاکی انسانهایی دلشان برای این بخش فروماوش شده جهان می‌تپد.

بهرچت درود بر تمام زنانی که در این روزها علی‌رغم تمام ترس و خفقانی که از سوی طالبان وجود دارد، دل به دریا زده و برای احقاق حقوق خود و فرزندانشان به خیابان آمده، یک کاغذ در دست گرفته اند که من حقم را می‌خواهم، واقعا درود بر شرف و غیرتشان



فراز و فرودهای بورس هیجانی و احساسی است

بی تردید مردم باید به این موضوع واقف شوند که بازار سرمایه تحلیل محور است نه اینکه با تصمیمات هیجانی وارد این بازار شوند.

ورود و سرمایه گذاری در بورس به صورت هیجانی و عدم آشنایی با فراز و فرودها و واقعیات بازار بزرگی مثل بازار سرمایه می تواند منجر به از دست دوباره اعتماد عمومی مردم به این بازار شود. از این منظر ارتقای سطح آگاهی و دانش سرمایه گذاران برای ماندن باقی ماندن های طولانی و معاملات درست در بورس بسیار حائز اهمیت است.

دولت برای افزایش اعتماد مردم به سرمایه گذاری در بورس، باید هر گونه سایه رفتارهای دستوری و قیمت گذاری های دستوری را از خود دور کند. مسئولین در موضوع بورس تا جای ممکن اظهار نظرنداشته باشند، چرا که گاه‌ها اظهار نظرهای غیر کارشناسانه به ضرر بازار، ریزش سهام و منجر به تخریب اعتماد و اطمینان به بورس می شود.

صعود بورس در دو ماه گذشته را می توان ناشی از رفتارهای سیاسی انتخاباتی و سیاسی دانست. به عبارت دیگر رشدهای بازار به صورت هیجانی بوده است، لذا نمی توان گفت بازار در مسیر کارکردهای خود حرکت کرده و رفتار نرمال و معمولی داشته است.

بی تردید وقتی بازار سرمایه دچار چنین کارکردهایی می شود به این معناست که عملا از کارکردهای اصلی خود یک کشف عادلانه قیمت جا می ماند. بر این اساس به نظر می رسد در وهله اول اولویت اول مورد نیاز بورس، تشویق مردم به سرمایه گذاری در صندوق‌های سرمایه‌گذاری است.

کارشناسان بورس باید مردم را به این موضوع واقف کنند که در بازار سرمایه نباید اسیر هیجانات و رفتارهای احساسی شوند. ضمن اینکه یکی از اولویت های دعوت از سرمایه گذاران ناآشنا به بور، ارتقای سطح آموزش و فرهنگ سازی مردم برای سرمایه گذاری در بورس است.

همايون دارابی کارشناس بورس و بازار سرمایه:
بورس و بازار سرمایه از سال گذشته تا کنون روزها و رفتارهای هیجانی مختلفی را پشت سر گذاشته است. ریزش ها و صعودهای بورس در یک سال ونیم گذشته تا کنون که ناشی از عوامل سیاسی و اقتصادی روی بورس است، این بازار را دچار تکانه های مختلفی کرده است به نحوی که بازار بنا به مسائل مختلف اعم از انتخابات ریاست جمهوری تا مسائل منتج به توافق بین المللی برجام واکنش های مختلفی از خود نشان داده است.

هنگامی که بازارسرمایه در چنین شرایطی قرار می گیرد اولین واکنشی که از خود بروز می دهد شدت بخشیدن به رفتارهای هیجانی است. به گونه ای که از خرداد ماه سال جاری تا اوایل شهریور ماه بازار سرمایه به صورت هیجانی نزدیک به ۵۰ درصد بازار رشد داشته است.

رشد پنجاه درصدی بازار سرمایه از خرداد ماه تا شهریور سال ۱۴۰۰ یعنی